2021年12月27日

各 位

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員  朱
ジュウ

 聃
ダン

 （コード番号 6444  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 人事本部長 藤倉 恒喜

 TEL (03) 5209-3296

構造改革に伴う早期退職の実施結果に関するお知らせ

 2021年12月２日付「構造改革に伴う早期退職実施に関するお知らせ」にて公表いたしました構造

改革に伴う早期退職の実施結果につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．早期退職の概要

(1) 対象者 国内グループ社員

(2) 実施人数 196名

(3) 退職予定日 2021年12月末日まで

(4) 優遇措置 通常の退職金に加え、特別退職加算金の支給および再就職支援

サービスの提供

２．今後の見通し

  当社グループは、2021年８月12日付「連結業績予想、配当予想の修正及び特別損失の計上／繰

延税金資産の取崩し／繰延税金負債の計上に関するお知らせ」の通り、2021年12月期（2021年４

月１日～2021年12月31日）において、経営再建に向けた特別損失（構造改革費用）として約150億

円を計上済みであるところ、早期退職実施の結果、約９億円を特別損失に追加計上する予定であ

ります。

  なお、本件による通期の業績に与える影響は軽微であるものと考えており、2021年11月８日付

「2021年12月期第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」にて発表した予想数値に変更はありま

せん。

以上